CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 099/2014

EDITAL Nº  123/2014

Dispõe sobre a Nota da Prova Objetiva, Prova de Títulos e Classificação Final do Concurso Público Edital
nº 099/2014 da Prefeitura Municipal de Terra Roxa, Estado do Paraná.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Terra Roxa no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A nota da prova objetiva, de títulos e classificação final para o Concurso Público, aberto através do Edital 099/2014:

INSC NOME OBJ TIT FINAL SITUAÇÃO CARGO
DATA
NASC PORT MAT CG CE

35600058 Jessica Renata De Souza 53,75   53,75 1 Assistente Social 16/10/1990 12,00 4,00 2,00 35,75

35600087 Mariane Biazon Santos 53,00   53,00 2 Assistente Social 26/08/1990 8,00 2,00 4,00 39,00

35600001 Camila Andreia De Melo Agrella 52,25 0,50 52,75 3 Assistente Social 05/03/1991 6,00 0,00 4,00 42,25

35600089 Dórica Amaro Da Silva 45,75 2,50 48,25 4 Assistente Social 20/03/1971 10,00 0,00 0,00 35,75

35600152 Diogo Barroso Marquezini 45,25 2,00 47,25 5 Assistente Social 18/03/1987 8,00 4,00 4,00 29,25

35600052 Suliene B. Andrade 46,50   46,50 6 Assistente Social 01/11/1987 8,00 4,00 2,00 32,50

35600064 Tatiany Pereira Gomes 44,50 1,50 46,00 7 Assistente Social 13/02/1987 6,00 2,00 4,00 32,50

35600017 Elizabet Pazetto Dos Anjos 44,50   44,50 8 Assistente Social 02/05/1979 10,00 0,00 2,00 32,50

35600130 Susele Aparecida Cesco 43,75   43,75 9 Assistente Social 27/02/1985 4,00 2,00 2,00 35,75

35600014 Rosemary De Lourdes Vieira Silva 40,50 2,00 42,50 10 Assistente Social 29/06/1966 6,00 0,00 2,00 32,50

35600108 Célia Cristina Baroni 42,50   42,50 11 Assistente Social 12/11/1973 10,00 0,00 0,00 32,50

35600065 Talita Luciana Moreira 42,00   42,00 12 Assistente Social 27/03/1984 8,00 4,00 4,00 26,00

35600136 Celsa Silva Machado 40,00   40,00 13 Assistente Social 08/02/1976 10,00 2,00 2,00 26,00

35600150 Pablo Henrique Da Silva 38,50     REPROVADO Assistente Social 20/08/1974 4,00 0,00 2,00 32,50

35600109 Neuzely Bonete Tormem 39,25     REPROVADO Assistente Social 18/08/1976 10,00 0,00 0,00 29,25

35600010 Jucieli Oliveira Ponte Bueno 37,25     REPROVADO Assistente Social 27/04/1981 6,00 2,00 0,00 29,25

35600053 Alex Pacheco Palma 39,25     REPROVADO Assistente Social 17/02/1987 8,00 0,00 2,00 29,25

35600148 Alaide Gonçalves Dias 34,00     REPROVADO Assistente Social 20/05/1966 6,00 0,00 2,00 26,00

35600055 Daniela Liesenfeld 36,00     REPROVADO Assistente Social 09/08/1983 8,00 0,00 2,00 26,00

35600068 Andressa De Souza Orlandini 34,00     REPROVADO Assistente Social 11/11/1994 6,00 0,00 2,00 26,00

35600073 Rosa 34,75     REPROVADO Assistente Social 18/10/1970 6,00 2,00 4,00 22,75

35600072 Marlene Martim Oliveira 27,50     REPROVADO Assistente Social 18/04/1967 4,00 0,00 4,00 19,50

35600103 Tailine Adriele Fernandes De Souza 25,50     REPROVADO Assistente Social 01/01/1990 6,00 0,00 0,00 19,50

35600096 Magaly Teixeira Cruz 26,25     REPROVADO Assistente Social 21/05/1969 6,00 2,00 2,00 16,25

35600156 Nádia Hamdan 28,25     REPROVADO Assistente Social 29/03/1976 8,00 0,00 4,00 16,25

35600081 Agnaldo Da Silva Tadeu 26,25     REPROVADO Assistente Social 15/05/1979 8,00 0,00 2,00 16,25

35600066 Alessandra De Souza Orlandini 28,25     REPROVADO Assistente Social 11/11/1994 12,00 0,00 0,00 16,25

35600094 Ana Rosa Dias Guterres 15,75     REPROVADO Assistente Social 04/07/1963 4,00 0,00 2,00 9,75

35600120 Ivonete Sinhori 0,00     AUSENTE Assistente Social 19/10/1971 0,00 0,00 0,00 0,00

35600157 Juliana Pelegrino Archanjo 0,00     AUSENTE Assistente Social 30/05/1987 0,00 0,00 0,00 0,00

35600113 Ana Paula Rodrigues Gonçalves 0,00     AUSENTE Assistente Social 08/08/1987 0,00 0,00 0,00 0,00

35600101 Daiane Orfanelli 0,00     AUSENTE Assistente Social 26/06/1988 0,00 0,00 0,00 0,00

35600044 Anderson Yoshio Tanaka 53,00 2,50 55,50 1 Contador 08/09/1988 8,00 6,00 0,00 39,00

35600132 Elizabeth Cristina Aloisio 48,50   48,50 2 Contador 31/05/1971 10,00 4,00 2,00 32,50

35600043 Claudemir Dos Santos 32,75     REPROVADO Contador 26/06/1976 8,00 2,00 0,00 22,75

35600003 Alessandra Rosa Pátaro 34,75     REPROVADO Contador 12/03/1977 8,00 4,00 0,00 22,75

35600111 José Eduardo Montanuci 34,75     REPROVADO Contador 07/10/1991 6,00 4,00 2,00 22,75

35600124 Sonia Lopes Dutra 33,50     REPROVADO Contador 02/09/1983 10,00 2,00 2,00 19,50

35600125 Andreia Aparecida Da Silva 33,50     REPROVADO Contador 15/08/1986 8,00 0,00 6,00 19,50

35600146 Jeferson Renan Da Silva 35,50     REPROVADO Contador 14/03/1992 10,00 2,00 4,00 19,50

35600070 Rafael Rodrigo Conrat 32,25     REPROVADO Contador 23/08/1989 8,00 6,00 2,00 16,25

35600116 Franciele Aline Brand 24,25     REPROVADO Contador 06/12/1991 4,00 0,00 4,00 16,25

35600098 Vitorio Balani Neto 0,00     AUSENTE Contador 11/06/1969 0,00 0,00 0,00 0,00

35600106 Paulo Henrique Pereira 0,00     AUSENTE Contador 31/05/1980 0,00 0,00 0,00 0,00

35600153 Christiano Rodrigues Dos Santos 0,00     AUSENTE Contador 30/06/1981 0,00 0,00 0,00 0,00

35600045 Janaina Aparecida Dos Santos Rosa 0,00     AUSENTE Contador 06/10/1984 0,00 0,00 0,00 0,00

35600142 Monica Sequinel De Abreu 0,00     AUSENTE Contador 22/03/1986 0,00 0,00 0,00 0,00

35600030 Taciane Nogueira Jacoboski 0,00     AUSENTE Contador 12/05/1992 0,00 0,00 0,00 0,00

35600145 Haroldo De Lima 60,00   60,00 1 Fiscal Tributário 06/01/1978 10,00 2,00 0,00 48,00

35600137 Adriano Ribeiro De Campos 42,00     REPROVADO Fiscal Tributário 18/07/1985 8,00 2,00 0,00 32,00

35600060 Daiane De Oliveira 48,00     REPROVADO Fiscal Tributário 01/01/1990 8,00 0,00 8,00 32,00

35600100 Aline Charmaine De Jesus 36,00     REPROVADO Fiscal Tributário 17/06/1990 4,00 0,00 4,00 28,00

35600147 Daniele Maiara Bolonhezi 40,00     REPROVADO Fiscal Tributário 11/01/1993 8,00 0,00 4,00 28,00

35600143 Amanda Beatriz De Pádua 42,00     REPROVADO Fiscal Tributário 07/05/1993 4,00 2,00 8,00 28,00

35600006 Maria Janete Teixeira Da Silva Nabão 36,00     REPROVADO Fiscal Tributário 02/03/1967 10,00 2,00 0,00 24,00

35600018 Jhonatan Davi Felipe 34,00     REPROVADO Fiscal Tributário 01/01/1990 10,00 0,00 0,00 24,00

35600012 Gustavo Henrique De Souza 30,00     REPROVADO Fiscal Tributário 28/12/1992 2,00 0,00 4,00 24,00

35600090 Carine Silva Lima 30,00     REPROVADO Fiscal Tributário 17/07/1986 6,00 0,00 4,00 20,00

35600047 Suelem Maiara Pezotti 28,00     REPROVADO Fiscal Tributário 04/10/1988 4,00 0,00 4,00 20,00

35600155 Edevilson Tomaz Fabrício 26,00     REPROVADO Fiscal Tributário 29/01/1969 4,00 2,00 4,00 16,00

35600075 Jonathan Diego Da Silva De Souza 22,00     REPROVADO Fiscal Tributário 21/04/1993 2,00 0,00 4,00 16,00

35600076 Marcio De Oliveira 20,00     REPROVADO Fiscal Tributário 15/09/1967 4,00 4,00 0,00 12,00

35600107 Yusleis Suzuki Mariano 18,00     REPROVADO Fiscal Tributário 18/12/1971 6,00 0,00 0,00 12,00

35600050 Michelli Tatiane Fernandes Silva 20,00     REPROVADO Fiscal Tributário 30/11/1980 8,00 0,00 0,00 12,00

35600013 Marcos Rogério Costa 28,00     REPROVADO Fiscal Tributário 16/05/1982 6,00 2,00 8,00 12,00

35600011 Franciel Aparecido Da Silva 22,00     REPROVADO Fiscal Tributário 01/01/1990 6,00 0,00 4,00 12,00

35600002 João Lucas Moreira Montanher 32,00     REPROVADO Fiscal Tributário 04/02/1996 8,00 4,00 8,00 12,00

35600056 Ricardo Rodrigues Dos Santos 14,00     REPROVADO Fiscal Tributário 19/03/1985 2,00 0,00 8,00 4,00

35600051 Gionani Ferreira De Lima 16,00     REPROVADO Fiscal Tributário 22/07/1995 4,00 0,00 8,00 4,00

                                                                        Terra Roxa, 09 de abril de 2014.

APARECIDA LOURENÇO DA SILVA
Presidente da Comissão do Concurso Público